
ソフトドリンク

シークァーサージュース
Shikuwasa Juice

マンゴージュース
Mango Juice

パイナップルジュース
Pineapple Juice

オレンジジュース
Orange Juice

アップルジュース
Apple Juice

コーラ
 Cola

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

￥600

中国茶

龍井（ろんじん・緑茶）
Long Jin Tea

プーアル（黒茶）
Pu Er Tea ( Chinese Black Tea )

白牡丹（はくぼたん・白茶）
Pai Mu Dan (Chinese White Tea )

￥700

￥700 ジンジャエール
Ginger Ale

￥600

烏龍茶
Oolong Tea

￥600

料金には 10％のサービス料と消費税が加算されています。表記はお支払い金額です。
Charges include a 10% service charge and the goods and services tax. This is the total bill amount.

海上花園(はいしゃんふぁーえん・グラス工芸茶)
Hai Shang Hua Yuan ( Art Tea )

￥700

  茶葉（ポット）
    Pot Tea

喉越しは軽くさっぱりした味わい。
日本茶のような苦味はなくしっとりとしたコクと甘味があります。

体内の脂肪を流すのでダイエットに効果的です。

子供でも飲みやすく親しみやすい味わいで、香り豊かな白茶。
動脈硬化、糖尿病対策に効くとされています。

￥700

Chinese Tea
Soft Drink

工芸茶とは乾燥した茶葉を一葉一葉集めて紐で縛り作られたものです。
百合の上でジャスミンのアーチがふんわり咲き、香りと共に花開きます。



 焼酎
Shochu

￥1,000

￥1,000

￥800

￥1,200

￥1,200

￥1,400

￥900

￥700

ZUISEN

中国老酒
Chinese Wine

陳年紹興貴酒（甕出し）10 年
Shaoxing Wine 10Yrs.( Pot )

￥2,900

￥2,500陳年紹興貴酒5 年
Shaoxing Wine 5Yrs.

￥2,700陳年紹興貴酒8 年
Shaoxing Wine 8Yrs.

 ワイン
Wine

Glass ￥1,100本日のグラスワイン
(赤、白、スパークリング)
(Wine of The Day Red,White,Sparkling)

￥950

Orion Clear-Free 
(Small Bottle Non Alc)

ビール
Beer

￥800

￥800

￥800

￥800

￥800

アサヒ スーパードライ 小瓶

オリオンクリアフリー 小瓶 (ノンアルコール)

￥900

￥900

オリオン生ビール
Orion Drft Beer

果実酒

Gui Mei Chiew ( Plum )

Ran Mei Chiew ( Blueberry )

ウイスキー

濱田酒造 だいやめ 25度 (芋)
DAIYAME(Potato)

奄美大島開運 れんと 25度 (黒糖)

杏露酒( アンズ)

茘枝酒（ライチ）

藍苺酒（ブルーベリー）

檸檬酒（レモン）

中国貴梅酒

Shin Lu Chiew ( Apricot )

Lychee Chiew ( Lychee )

Nin Mon Chiew ( Lemon)

RENTO(Brown Sugar)

泡盛

瑞泉 古酒40度

くらブラック　30度　720ml
KURA Black Label

玉友 甕仕込 古酒30度
TMATOMO

メーカーズマーク レッドトップ

IWハーパーゴールドメダル

Maker's Mark

I.W. HARPER GOLD MEDAL

くら　ザ・ウィスキー
Kura the Whisky 

Asahi Super Dry (Small Bottle)

Whiskey

Awamori

Chinese Fruit Wine

オン・ザ･ロック、水割り、ソーダ割り, オリオンビール割り(+400) 
On the rocks / With Water / With Soda / With Orion Draft Beer (＋￥400 )

一合

￥6,500

￥8,500

ボトル
(180ml) （Bottle）

オン・ザ･ロック、水割り、ソーダ割り
On the rocks / With Water / With Soda

￥900

￥900

￥900

￥900

カクテル

(White Wine,Blueberry)

チャイナハイボール

キティ

オリジナルキール

ライチ・マンゴー

( Chinese Wine, Soda, Dried Plum, Lemon )

(Red Wine,Ginger ale)

 ( Lychee,Mango)

COCKTAILS

紹興酒に干し梅とカットしたレモンを入れ、
ソーダで割るアレンジは甘く芳醇な香り引き立つ。


